
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

 АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ 

БЕЛОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ПРИКАЗ 
 

07.03.2024 № 120-р 

г. Белогорск 

 

Об итогах конкурса профессионального мастерства  

«Педагог года - 2024» 

 

В соответствии с приказом МКУ ООиМП БМО от 0 6.02.2024 № 65-р «О 

проведении конкурса профессионального мастерства «Педагог года - 2024» 5 и 6 

марта 2024 года в МОАУ СОШ № 2 села Возжаевки проведен конкурс 

профессионального мастерства и торжественное награждение участников, 

призеров и победителя конкурса. 

На основании протоколов большого и предметного жюри 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги конкурса профессионального мастерства «Педагог 

года»: 

1.1. Наградить цветами, сертификатом на получение денежного поощрения 

в 5 650 рублей и дипломом призера третьей степени: 

- Безрукову Галину Сергеевну, учителя начальных классов МОАУ СОШ с. 

Васильевки; 

1.2. Наградить цветами, сертификатом на получение денежного поощрения 

в 7 910 рублей и дипломом призера второй степени: 

- Вана Дмитрия Цзиминовича, учителя физической культуры и ОБЖ МОАУ 

СОШ №1 с. Возжаевки; 

1.3. Наградить цветами, сертификатом на получение денежного поощрения 

в 11 300 рублей и дипломом победителя: 

- Мамонову Елизавету Евгеньевну, учителя русского языка и литературы 

МОАУ СОШ №2 с. Возжаевки; 

1.4. Наградить дипломами в номинациях: 

- «Приз детских симпатий» - Вана Дмитрия Цзиминовича, учителя 

физической культуры и ОБЖ МОАУ СОШ №1 с. Возжаевки; 

- «Хранитель духовных ценностей» - Валиуллину Эльзу Рафаэловну, 



Г.А. Литвин 

учителя русского языка и литературы МОАУ СОШ с. Томичи. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника МКУ ООиМП БМО Кравцову Ю.Ю. 

 

 

 

Начальник МКУ ООиМП БМО
 

 

 

 

 
 


